(ii) ubicación geográfica (8 (ocho) entidades federativas y 16
(dieciséis) municipios y delegaciones); e (iii) inquilinos (aproximadamente 77 (setenta y siete)
contratos con inquilinos de diversas industrias y sectores). El área rentable de la Cartera
MexFund asciende aproximadamente a 126,466 m2 (ciento veintiséis mil cuatrocientos sesenta y
seis metros cuadrados) y al 31 de diciembre de 2011, reportó una tasa de ocupación de 99%
(noventa y nueve por ciento). Para una descripción detallada de la Cartera MexFund, ver
sección “Negocios y Propiedades – Cartera MexFund”.

A cambio de la aportación de la Cartera MexFund a nuestro patrimonio, esperamos

[...]

(ii) ubicación geográfica (8 (ocho) entidades federativas y 16
(dieciséis) municipios y delegaciones); e (iii) inquilinos (aproximadamente 77 (setenta y siete)
contratos con inquilinos de diversas industrias y sectores). El área rentable de la Cartera
MexFund asciende aproximadamente a 126,466 m2 (ciento veintiséis mil cuatrocientos sesenta
y seis metros cuadrados) y al 31 de diciembre de 2011, reportó una tasa de ocupación de 99%
(noventa y nueve por ciento). Para una descripción detallada de la Cartera MexFund, ver
sección “Negocios y Propiedades – Cartera MexFund”.

 Acceso al modelo comercial verticalmente integrado de Grupo-E.

[...]

21 de marzo de 2012.

Fecha de Registro en BMV: 22 de marzo de 2012.

Fecha de Liquidación en la
BMV:

27 de marzo de 2012.

Forma de Liquidación: La liquidación se llevará a cabo bajo la modalidad contra pago
a través de Indeval.

Recursos Netos: Se estiman Ps. $7,304’750,858.00 (siete mil trescientos cuatro millones
setecientos cincuenta mil ochocientos cincuenta y ocho Pesos 00/100
Moneda Nacional), considerando el Precio de Colocación de Ps.
$23.75 (veintitrés Pesos 75/100 M.N.) por CBFI y sin considerar los
CBFIs materia de la opción de sobreasignación, y Ps.
$8,407’507,579.00 (ocho mil cuatrocientos siete millones quinientos
siete mil quinientos setenta y nueve Pesos 00/100 M.N.),
considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación.

Posibles Adquirentes: Personas físicas o morales de nacionalidad mexicana o extranjera
cuando, en su caso, su régimen de inversión lo prevea
expresamente.

Monto de la Oferta Global:

[...]

sobreasignación y de Ps. $3,931’540,135.00 (tres mil novecientos
treinta y un millones quinientos cuarenta mil ciento treinta y cinco
Pesos 00/100 Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de
la opción de sobreasignación.

Monto de la Oferta Nacional: Ps. $4,300’019,438.00 (cuatro mil trescientos millones diecinueve mil
cuatrocientos treinta y ocho Pesos 00/100 Moneda Nacional), sin
considerar los CBFIs materia de la opción de sobreasignación y de
Ps. $4,945’022,365.00 (cuatro mil novecientos cuarenta y cinco
millones veintidós mil trescientos sesenta y cinco Pesos 00/100
Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de la opción de

[...]

$7,304’750,858.00 (siete mil trescientos
cuatro millones setecientos cincuenta mil ochocientos
cincuenta y ocho Pesos 00/100 Moneda Nacional)
considerando el Precio de Colocación de Ps. $23.75 (veintitrés
Pesos 75/100 Moneda Nacional) por CBFI, o de Ps.
$8,407’507,579.00 (ocho mil cuatrocientos siete millones
quinientos siete mil quinientos setenta y nueve Pesos 00/100
Moneda Nacional) considerando el Precio de Colocación de
Ps. $23.75 (veintitrés Pesos 75/100 Moneda Nacional) por
CBFI, si los Intermediarios Colocadores ejercen la opción de
sobreasignación en su totalidad, después de deducir las
contraprestaciones y comisiones por intermediación, y los